

# PHỤ LỤC 1

## GIÁ TRỊ TÀI SẢN THU HỒI

(Kèm theo Quyết định số 4336/QĐ-UBND ngày 28/6/2024 của Chủ tịch UBND huyện)

ĐVT: đồng

STT	Tên tài sản	Tài sản thanh lý sau tháo dỡ	Đơn vị	Số lượng	Quy đổi Kg	Đơn giá	Giá trị tài sản thu hồi
1	Nhà nuôi cấy mô diện tích 12m x 23m=276m <sup>2</sup>	Cửa khung nhôm kính	bộ	77	77	70.000	5.390.000
		Tủ nhôm kính âm tường	m <sup>2</sup>	6,67	3	35.000	100.000
		Trần tole (dày 0,3mm)	m <sup>2</sup>	276	650	7.500	4.875.000
		Mái tole (dày 0,3mm)	m <sup>2</sup>	276	650	7.500	4.875.000
		Xà gồ sắt hộp C120*50*15*1,8, mỗi cây dài 23m	cây	13	1.026	7.500	7.692.000
2	Nhà nuôi cấy mô diện tích 14,2m x 10,3m=146,26m <sup>2</sup>	Cửa khung nhôm kính	bộ	22	22	3.500	77.000
		Trần nhựa	m <sup>2</sup>	146,26	25	2.000	50.000
		Mái tole (dày 0,3mm)	m <sup>2</sup>	146,26	344	7.500	2.583.000
		Xà gồ sắt hộp C120*50*15*1,8, mỗi cây dài 14,2m	cây	9	438	7.500	3.288.000
3	Nhà chờ, mái tole, không trần, nền xi măng, tường sơn vôi, cao > 3m diện tích 2m x 3m=6m <sup>2</sup>	Mái tole (dày 0,3mm)	m <sup>2</sup>	6	14	7.500	106.000
4	Nhà 1 tầng, mái tole, tường sơn nước không bả, nền BT, cao > 3m diện tích (30m x 4,5m)+(4,5m x 4,5m)= 155,3m <sup>2</sup>	Mái tole (dày 0,3mm)	m <sup>2</sup>	155,3	366	7.500	2.743.000
5	Nhà vệ sinh ngoài trời, mái tole, tường sơn nước không bả, nền gạch men, cao > 2,5m diện tích 3,1m x 4,4m=13,64m <sup>2</sup>	Mái tole (dày 0,3mm)	m <sup>2</sup>	13,64	32	7.500	241.000
		Cửa khung nhôm	m <sup>2</sup>	2,78	1	35.000	35.000
6	Nhà 1 tầng, mái tole, không trần, nền xi măng, tường sơn vôi, cao > 3m diện tích (7,3m x 8,9m) + (10,6m x 3,1m)=97,83m <sup>2</sup>	Mái tole (dày 0,3mm)	m <sup>2</sup>	97,83	230	7.500	1.728.000
		Xà gồ sắt hộp C120*50*15*1,8, mỗi cây dài 7,3m	cây	10	250	7.500	1.878.000

STT	Tên tài sản	Tài sản thanh lý sau tháo dỡ	Đơn vị	Số lượng	Quy đổi Kg	Đơn giá	Giá trị tài sản thu hồi
7	Nhà chờ, mái ngói, trần tole, nền gạch men, có 4 trụ diện tích 3,6m x 3,6m=12,96m2	Trần tole (dày 0,3mm)	m2	12,96	31	7.500	229.000
8	Nhà làm việc 1 tầng, mái tole, trần nhựa, nền gạch men, tường sơn nước không bả matic, cao > 3m, có sê nô, nhà VS trong nhà diện tích 16,8m x 10,5m=176,4m2	Mái tole (dày 0,3mm)	m2	176,4	415	7.500	3.116.000
		Trần nhựa	m2	176,4	100	1.000	100.000
		Cửa khung nhôm	m2	42,54	9	35.000	300.000
		Cửa sắt	m2	18,21	7	7.500	53.000
9	Hiên tole	Mái tole (dày 0,3mm)	m2	42	99	7.500	742.000
10	Hiên khung sắt hộp lợp tấm bạt chống nắng		m2	69,6	40	7.500	300.000
11	Mái hiên để xe		m2	41,6	97,968	7.500	735.000
12	Lưới B40		m2	731,34	1.316	7.500	9.873.000
13	Cổng sắt		m2	3,68	7	7.500	50.000
14	Cổng sắt ống nước		m2	6,8	13	7.500	100.000
15	Bóng, dây, công tắc		cái	1050		3.000	3.150.000
16	kệ nhỏ 2 tầng có bánh xe( 0,6mx0,4mx0,9m)=1,9m		kệ	33	44	7.500	330.000
17	kệ nhỏ trung 2 tầng (1,7mx0,55mx1,6m)=3,85m		kệ	1	16	7.500	120.000
18	kệ nhỏ vừa 2 tầng (2,5mx0,71mx1,4m)=4,61m		kệ	1	17	7.500	125.000
19	kệ vừa 5 tầng (2,7mx0,71mx2,1m)=5,51m		kệ	1	17	7.500	130.000
20	kệ trung 5 tầng (2,9x0,715mx2m)=5,62m		kệ	2	35	7.500	260.000
21	kệ trung vừa 5 tầng (3mx0,715mx2,6m)		kệ	21	364	7.500	2.730.000
22	kệ lớn 5 tầng (3mx0,715mx3m)		kệ	21	364	7.500	2.730.000
23	Máy điều hòa Panasonic U9VKH-8 (1.5HP)		bộ	3		1.980.000	5.940.000
24	Máy điều hòa Panasonic U18VKH-8 (2HP)		bộ	2		3.860.000	7.720.000
25	Máy điều hòa Panasonic CU/CS U12VKH-8 (1.5HP)		bộ	1		2.410.000	2.410.000
26	Máy điều hòa Panasonic CU/CS U9VKH-8 (1.5HP)		bộ	1		2.100.000	2.100.000
27	Máy điều hòa Panasonic CU/CS PC9QKH (1HP)		bộ	2		1.420.000	2.840.000
28	Máy điều hòa Panasonic CU/CS PC9QKH (1HP)		bộ	4		1.471.500	5.886.000
29	Máy điều hòa Panasonic KC09QKH-8 (1HP)		bộ	3		1.424.000	4.272.000
30	Máy điều hòa casper (1.5HP)		bộ	3		1.920.000	5.760.000
31	số lượng máy điều hòa daikin 35PVMV/RKC35PVMV (1.5HP)		bộ	1		2.288.000	2.288.000

STT	Tên tài sản	Tài sản thanh lý sau tháo dỡ	Đơn vị	Số lượng	Quy đổi Kg	Đơn giá	Giá trị tài sản thu hồi
32	Máy điều hòa daikin 35PVMV/RKC35PVMV (1.5HP)		bộ	1		2.292.000	2.292.000
33	Máy điều hòa daikin 35PVMV/RKC35PVMV (1.5HP)		bộ	1		2.253.000	2.253.000
34	Máy điều hòa daikin 50PVMV/RKC50PVMV (2HP)		bộ	1		3.586.000	3.586.000
35	Máy điều hòa daikin 50KV1RE50KV1 (1.5HP)		bộ	1		2.451.000	2.451.000
	Tổng cộng						110.632.000

**PHỤ LỤC 2**  
**CHI PHÍ ĐẬP PHÁ, THÁO DỠ, VẬN CHUYỂN XÀ BÀN**  
(Kèm theo Quyết định số 4336/QĐ-UBND ngày 28/6/2024 của Chủ tịch UBND huyện)

DVT: đồng

STT	Danh mục chi phí	Đơn vị	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Tháo dỡ nhà và tường rào	m <sup>2</sup>	901,15		29.500.000
	Nhân công	công	70	350.000	24.500.000
	Máy móc tháo dỡ, đập phá	ca	2	2.500.000	5.000.000
2	Xà bàn cần vận chuyển đồ trọng phạm vi 1km	m <sup>3</sup>	272,181	20.000	5.444.000
	<b>Tổng cộng</b>				<b>34.944.000</b>